平成28 年 4 月28 日
研究会への協賛について（報告）
社団法人 情報処理学会
コンピュータサイエンス領域委員長 殿
コンピュータサイエンス領域
システム・アーキテクチャ研究会
主査 五島正裕
下記のとおり国際シンポジウムに協賛しますので，報告いたします．
記
会議名称：
[bookmark: _GoBack]International Symposium on Computing and Networking ― Across Practical Development and Theoretical Research ― (CANDAR 2016)
日時／会場：
平成28 年11 月22 日(火)～25 日（金）／東広島芸術文化ホール くらら（東広島市⻄条栄町7-19）
協賛先：
主催： CANDAR実行委員会
その他の協賛: 電子情報通信学会 コンピュータシステム研究会 (CPSY)
協賛理由：
CANDARは，並列分散システム，アルゴリズム，アーキテクチャ，および，アプリケーションを含む，コンピューティングとネットワーキングの理論研究から実用的なシステム開発までをターゲットとする国際シンポジウムである．
その内容はシステム・アーキテクチャ研究会が取り扱う分野と密接に関連しており，本シンポジウムを協賛することで研究者間の交流促進と討論の活発化が期待できる．また，本研究会の活動の国際化という観点からも望ましい．
協賛条件：
システム・アーキテクチャ研究会は経費，財務的責任を負担しない．
以上